

Váš dopis zn./ze dne:

**08. 04. 2019**

Č. j.:

**MHMP 701244/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 640463/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Tereza Kolaříková**

**236 002 766**

Počet listů/příloh: **2/6**

Datum:

**29. 04. 2019**

#### **Poskytnutí informace - nájemní smlouva se společností AMMA spol. s r.o.**

Vážený,

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) obdržel dne 8. 4. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí nájemní smlouvy č. 1081/92 uzavřené dne 12. 3. 1992 mezi hlavním městem Prahou, zastoupeným Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a společností AMMA spol. s r.o., včetně všech jejích příloh, dodatků a příloh k dodatkům, a to včetně těch, které byly uzavřeny s právními nástupci spol. AMMA spol. s r.o.

Z důvodu konzultace s jiným povinným subjektem, který má zájem na rozhodnutí o žádosti – Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., byla lhůta pro vyřízení žádosti podle § 14 odst. 7 písm. c) InfZ Magistrátem prodloužena, o čemž jste byli informováni dopisem Magistrátu č. j. MHMP 738719/2019.

V souladu s § 4 odst. 3 a 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, byla vyzvána dotčená osoba – společnost Czech Outdoor s.r.o., se sídlem Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4, k vyjádření k podané žádosti. Tato společnost je právním nástupcem společnosti AMMA spol. s r.o. ve vztahu k uzavřené nájemní smlouvě. Na základě vyjádření dotčené osoby ze dne 23. 4. 2019 a aplikovatelných relevantních právních předpisů, judikatury a komentářové literatury Magistrát žádost posoudil a poskytuje Vám tyto dokumenty, které identifikoval jako předmět žádosti:

1. Nájemní smlouva č. 1081/92 ze dne 12. 3. 1992
2. Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. 1081/92
3. Dodatek přílohy č. 1 k nájemní smlouvě č. 1081/92 ze dne 21. 12. 1992
4. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 1081/92 ze dne 9. 9. 1998

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

5. Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ze dne 9. 9. 1998
6. Dodatek č. 1 k příloze č. 1 ze dne 26. 5. 1999

K nájemní smlouvě Magistrát dodává, že je stále účinná.

S pozdravem

**Ing. Zdena Javornická**

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:** dle textu

**Rozdělovník:**

1. žadatel: [REDACTED]

a dále na vědomí:

2. Czech Outdoor s.r.o., Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4, ID DS: 3i88g59
3. Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, ID DS: mivq4t3